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Abschnitt 1 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadt-Bad Gotha, Bohnstedtstraße 6, 99867 Gotha
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Matthias Beer Thüringer Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Kerstin Schlothauer Thüringer Schwimmverband
Starter Mirko Kuhn Thüringer Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Renate Rausch 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Schwimmrichter 2 Antje Freyer DLRG - Weimar e.V.
Sprecher 1 Dirk Zengerling Thüringer Schwimmverband
Sprecher 2 Lenni Ziemer Thüringer Schwimmverband
Auswerter 1 Dana Wagner SV Gera
Auswerter 2 Jannes Bernecker Thüringer Schwimmverband
Protokollführer Stefan Engelhardt Thüringer Schwimmverband

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Petra Siefert DLRG - Weimar e.V.
Zielrichter 1 Cedrik Paersch AST Apolda e.V.
Zielrichter 2 Thomas Patz Erfurter SSC
Zielrichter 3 Klaus-Peter Kurtz SV Nordhausen 90 e.V.
Zielrichter 4 Richard Krug SG Gotha-Arnstadt (G)

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Evelyn Zengerling Thüringer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Helmecke SG Gotha-Arnstadt (G)
Zeitnehmer Bahn 2 Vivienne Rauch Erfurter SSC
Zeitnehmer Bahn 3 Annette Rudolf SV Gera
Zeitnehmer Bahn 4 Daniela Moser SV Gera
Zeitnehmer Bahn 5 Jan Schlegelmilch SV Wartburgstadt Eisenach
Zeitnehmer Bahn 6 Michael Hürtgen SG Gotha-Arnstadt (G)
Reservezeitnehmer 1 Romy Sandel SV Gera

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Chris Steiniger 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Nils Spörl WSG Jena-Lobeda e.V.
Wenderichter Bahn 2 Claudia Starke Thüringer Schwimmverband
Wenderichter Bahn 3 Nicole Dell Eisenacher SSV
Wenderichter Bahn 4 Stefanie Breuer 1. Eichsfelder Sportclub e.V.
Wenderichter Bahn 5 Barbara Zschernitz Saalfelder SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 16 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:24,25 - Luthardt, Sebastian (Saalfelder SV) am 28.11.2008

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:42,76
2. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:46,56
3. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:55,34

disqualifiziert
Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV

Beim Anschlag an der Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 00:36,71
2. Ivan Klassen 2011 SV Gera 00:40,22
3. Thore Kluge 2011 SV Gera 00:48,65
4. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 00:51,70
5. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 00:52,70
6. Levin Kubiak 2011 SV Gera 00:57,52

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:36,45
2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,43
3. Damian Kaiser 2010 SV Gera 00:53,02
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 00:30,88
2. Luan Schuster 2009 SV Gera 00:43,26
3. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:43,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,28
2. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 00:35,23
3. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:37,48
4. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 00:38,81

abgemeldet
Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,71
2. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:29,97
3. Armin Rudolf 2007 SV Gera 00:32,88
4. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:33,35
5. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,09
6. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,57

abgemeldet
Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:27,56
2. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 00:29,33
3. Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,85
4. Leonhard Rose 2006 Eisenacher SSV 00:33,06
5. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 00:33,12
6. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,78

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:26,85
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Thüringer Kindermeister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeister

Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 00:30,88
2. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:36,45
3. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 00:36,71
4. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,43
5. Ivan Klassen 2011 SV Gera 00:40,22
6. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:42,76

Thüringer Meister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Meister

Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:26,85
2. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:27,56
3. Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,71
4. Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:29,28
5. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 00:29,33
6. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:29,97
7. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 00:30,88
8. Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,85
9. Armin Rudolf 2007 SV Gera 00:32,88
10. Leonhard Rose 2006 Eisenacher SSV 00:33,06
11. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 00:33,12
12. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:33,35
13. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,78
14. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,09
15. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,57
16. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 00:35,23
17. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:36,45
18. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 00:36,71
19. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:37,48
20. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 00:38,81
21. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,43
22. Ivan Klassen 2011 SV Gera 00:40,22
23. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:42,76
24. Luan Schuster 2009 SV Gera 00:43,26
25. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:43,81
26. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:46,56
27. Thore Kluge 2011 SV Gera 00:48,65
28. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 00:51,70
29. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 00:52,70
30. Damian Kaiser 2010 SV Gera 00:53,02
31. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:55,34
32. Levin Kubiak 2011 SV Gera 00:57,52
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Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:26,29 - Marschall, Maike (DLRG Weimar) am 14.11.2009

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 00:37,62
2. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:38,65
3. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 00:43,95
4. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:44,28

abgemeldet
Helena Niedling 2012 Erfurter SSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 00:31,46
2. Luise Adelt 2011 SV Gera 00:33,64
3. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:33,69
4. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:36,19
5. Polina Kalinina 2011 SV Gera 00:37,46
6. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:37,67
7. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:39,07
8. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:39,53
9. Erja Heß 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:41,57
10. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:43,07
11. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,91

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:30,83
2. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 00:31,84
3. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:32,67
4. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 00:33,96
5. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,97
6. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:34,36
7. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 00:34,79
8. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 00:34,83
9. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:35,31
10. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:35,92
11. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:36,40
12. Ida Fuhlrott 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,92
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 00:28,46
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,46
3. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:29,59
4. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,90
5. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 00:31,64
6. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,74
7. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 00:32,90
8. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:33,06
9. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,83
10. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:36,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,62
2. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,83
3. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 00:34,23
4. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:34,23

abgemeldet
Carla Höpker 2008 SV Nordhausen 90 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Matilde Imme 2007 Erfurter SSC 00:28,06
2. Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,63
3. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:33,16
4. Magdalena Elisabeth Facius 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 00:37,39

abgemeldet
Klara Louise Herrmann 2007 Erfurter SSC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,06
2. Paula Sandel 2006 SV Gera 00:30,21
3. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 00:35,19

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:35,10
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 00:29,83

Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 00:28,46
1. und Thüringer Kindermeisterin

Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,46
3. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:29,59
4. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,90
5. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:30,83
6. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 00:31,46

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeisterin

Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,87
2. Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,62

Thüringer Meisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Meisterin

Matilde Imme 2007 Erfurter SSC 00:28,06
2. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 00:28,46
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,46
4. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:29,59
5. Marina Moser 2003 SV Gera 00:29,83
6. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,90
7. Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,06
8. Paula Sandel 2006 SV Gera 00:30,21
9. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,62
10. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,83
10. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:30,83
12. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 00:31,46
13. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 00:31,64
14. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 00:31,84
15. Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,87
16. Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,62
17. Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,63
18. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:32,67
19. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,74
20. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 00:32,90
21. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:33,06
22. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:33,16
23. Luise Adelt 2011 SV Gera 00:33,64
24. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:33,69
25. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 00:33,96
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
noch Thüringer Meisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,97
27. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 00:34,23
28. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:34,23
29. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:34,36
30. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 00:34,79
31. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:34,83
32. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 00:34,83
33. Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:35,10
34. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 00:35,19
35. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:35,31
36. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:35,92
37. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:36,06
38. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:36,19
39. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:36,40
40. Magdalena Elisabeth Facius 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 00:37,39
41. Polina Kalinina 2011 SV Gera 00:37,46
42. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 00:37,62
43. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:37,67
44. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:38,65
45. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:39,07
46. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:39,53
47. Erja Heß 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:41,57
48. Ida Fuhlrott 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,92
49. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:43,07
50. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 00:43,95
51. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:44,28
52. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,91

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:25,16 - Engels, Alexander (Erfurter SSC) am 16.12.2018

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:41,86
2. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:43,74
3. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 00:46,27
4. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 00:48,58
5. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:50,30

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:40,42
2. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:42,34
3. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:44,34
4. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 00:46,27
5. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 00:50,55
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Max-Paul Mendler 2011 AST Apolda e.V. 00:53,58
7. Levin Kubiak 2011 SV Gera 00:54,15

abgemeldet
Mark Hauspurg 2011 WSG Jena-Lobeda e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:39,06
2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:41,00
3. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,26
4. Damian Kaiser 2010 SV Gera 00:44,37

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:28,72 TAK
2. Falk Wittig 2009 SV Gera 00:36,28
3. Luan Schuster 2009 SV Gera 00:41,83
4. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 00:46,24

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Magnus Kühn 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:33,43
2. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,06

abgemeldet
Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:33,43
2. Armin Rudolf 2007 SV Gera 00:34,09
3. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:35,34
4. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:35,49

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,15
2. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 00:33,84
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 00:25,43 TAK

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:28,33
2. Amon Rau 2004 Erfurter SSC 00:29,10

Thüringer Kindermeister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:28,72 TAK
2. Falk Wittig 2009 SV Gera 00:36,28
3. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:39,06
4. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:40,42
5. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:41,00
6. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,26

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeister

Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 00:26,07 TAK

Thüringer Meister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Meister

Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 00:25,43 TAK
2. Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 00:26,07 TAK
3. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:28,33
4. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:28,72 TAK
5. Amon Rau 2004 Erfurter SSC 00:29,10
6. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,15
7. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:33,43
8. Magnus Kühn 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:33,43
9. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 00:33,84
10. Armin Rudolf 2007 SV Gera 00:34,09
11. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:35,34
12. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:35,49
13. Falk Wittig 2009 SV Gera 00:36,28
14. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,06
14. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:39,06
16. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:40,42
17. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:41,00
18. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,26
19. Luan Schuster 2009 SV Gera 00:41,83
20. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:41,86
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
noch Thüringer Meister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
21. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:42,34
22. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:43,74
23. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:44,34
24. Damian Kaiser 2010 SV Gera 00:44,37
25. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 00:46,24
26. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 00:46,27
27. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 00:46,27
28. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 00:48,58
29. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:50,30
30. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 00:50,55
31. Max-Paul Mendler 2011 AST Apolda e.V. 00:53,58
32. Levin Kubiak 2011 SV Gera 00:54,15

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:32,63 - Schwabe, Tina (SV Wasserfr. Meiningen) am 21.11.2014

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 00:49,81
2. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:56,87
3. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:57,15
4. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 00:57,34

abgemeldet
Helena Niedling 2012 Erfurter SSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Luise Adelt 2011 SV Gera 00:41,50
2. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 00:41,77
3. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:45,93
4. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:49,05
5. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:50,46
6. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:52,40
7. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:59,86

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,43
2. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:41,50
3. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:44,03
4. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 00:44,36
5. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:45,07
6. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 00:45,87
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ida Fuhlrott 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Nach  dem Start hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,83
2. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 00:41,21
3. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 00:41,21
4. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 00:43,03
5. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:44,46
6. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:45,46
7. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:48,09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 00:36,86

abgemeldet
Carla Höpker 2008 SV Nordhausen 90 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:40,16

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,84
2. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 00:52,87

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 00:38,84

Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,83
2. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 00:41,21
3. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 00:41,21
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
noch Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,43
5. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:41,50
6. Luise Adelt 2011 SV Gera 00:41,50

Thüringer Meisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Meisterin

Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,83
2. Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 00:36,86
3. Marina Moser 2003 SV Gera 00:38,84
3. Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,84
5. Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:40,16
6. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 00:41,21
7. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 00:41,21
8. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:41,43
9. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:41,50
10. Luise Adelt 2011 SV Gera 00:41,50
11. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 00:41,77
12. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 00:43,03
13. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:44,03
14. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 00:44,36
15. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 00:44,46
16. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:45,07
17. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:45,46
18. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 00:45,87
19. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:45,93
20. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:48,09
21. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:49,05
22. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 00:49,81
23. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:50,46
24. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:52,40
25. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 00:52,87
26. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:56,87
27. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:57,15
28. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 00:57,34
29. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:59,86

Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
TLR: 01:01,22 - Günther, Marcus (Erfurter SSC) am 20.11.2015

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:52,57
2. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:53,83
3. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:54,85
4. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:56,08
5. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 02:02,96
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:42,94
2. Thore Kluge 2011 SV Gera 01:51,71
3. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:53,15
4. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 02:03,51
5. Levin Kubiak 2011 SV Gera 02:06,93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:33,07
2. Friedrich Robert Schaefer 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:47,45
3. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:54,85

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:18,73
2. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:26,73
3. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 01:41,52

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:11,87
2. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 01:22,96
3. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:24,10

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:23,28
2. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:25,26
3. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:29,87

abgemeldet
Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:13,78
2. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:24,73
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:18,73
2. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:26,73
3. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:33,07
4. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 01:41,52
5. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:42,94
6. Friedrich Robert Schaefer 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:47,45
7. Thore Kluge 2011 SV Gera 01:51,71
8. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:52,57

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastermeister

Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:09,78

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:09,78
2. Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:11,87
3. Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:13,78
4. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:18,73
5. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 01:22,96
6. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:23,28
7. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:24,10
8. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:24,73
9. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:25,26
10. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:26,73
11. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:29,87
12. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:33,07
13. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 01:41,52
14. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:42,94
15. Friedrich Robert Schaefer 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:47,45
16. Thore Kluge 2011 SV Gera 01:51,71
17. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:52,57
18. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:53,15
19. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:53,83
20. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:54,85
20. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:54,85
22. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:56,08
23. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 02:02,96
24. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 02:03,51
25. Levin Kubiak 2011 SV Gera 02:06,93
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
TLR: 01:02,19 - Sauerteig, Janine (Erfurter SSC) am 08.12.2006

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:31,67
2. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:53,22

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,21
2. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:26,33
3. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 01:34,20
4. Polina Kalinina 2011 SV Gera 01:37,52
5. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:41,51
6. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:42,62
7. Erja Heß 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:45,84
8. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:53,22

disqualifiziert
Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G)

Der Sportler hat keine kontinuierliche Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:19,02
2. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:19,50
3. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 01:25,02
4. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:28,52
5. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:31,82
6. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:33,58
7. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:35,74

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:09,03
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:11,30
3. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,56
4. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:14,12
5. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:22,13
6. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,18
7. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:23,62
8. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 01:38,56
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:15,36

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lara Helena Höfler 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:19,52
2. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:35,57

abgemeldet
Klara Louise Herrmann 2007 Erfurter SSC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 01:32,34

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Annabell Starke 2004 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:16,59

Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:09,03
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:11,30
3. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,56
4. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:14,12
5. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:19,02
6. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:19,50
7. Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,21
8. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:22,13

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeisterin

Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 01:31,49

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:09,03
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:11,30
3. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,56
4. Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:14,12
5. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:15,36
6. Annabell Starke 2004 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:16,59
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:19,02
8. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:19,50
9. Lara Helena Höfler 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:19,52
10. Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,21
11. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:22,13
12. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,18
13. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:23,62
14. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 01:25,02
15. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:26,33
16. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:28,52
17. Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 01:31,49
18. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:31,67
19. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:31,82
20. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 01:32,34
21. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:33,58
22. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 01:34,20
23. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:35,57
24. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:35,74
25. Polina Kalinina 2011 SV Gera 01:37,52
26. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 01:38,56
27. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:41,51
28. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:42,62
29. Erja Heß 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:45,84
30. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:53,22
31. Lysann Lien Kniemeyer 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:53,22

Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
TLR: 00:50,56 - Luthardt, Sebastian (Saalfelder SV) am 29.11.2008

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:27,87
2. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:28,51
3. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:29,67
4. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 01:31,59
5. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:32,73
6. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 01:40,90
7. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:42,24
8. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 01:47,96

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 01:12,34
2. Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:15,71
3. Ivan Klassen 2011 SV Gera 01:21,34
4. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:24,45
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:37,38
6. Levin Kubiak 2011 SV Gera 01:43,29
7. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 01:43,46
8. Max-Paul Mendler 2011 AST Apolda e.V. 01:43,80

abgemeldet
Mark Hauspurg 2011 WSG Jena-Lobeda e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:16,55
2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:17,49
3. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:18,94
4. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:25,84
5. Damian Kaiser 2010 SV Gera 01:33,61
6. Friedrich Robert Schaefer 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:45,50

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:56,36
2. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:02,61
3. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:12,93
4. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:19,12
5. Luan Schuster 2009 SV Gera 01:28,61
6. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 01:30,77

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 01:10,69
2. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:11,78
3. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 01:14,18
4. Raphael Eckert 2008 SV Wartburgstadt Eisenach 01:21,57

abgemeldet
Magnus Kühn 2008 SG Gotha-Arnstadt (G)
Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 01:01,06
2. Armin Rudolf 2007 SV Gera 01:05,81
3. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:07,29
4. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:11,02
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,86
6. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:20,21

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 00:56,71
2. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:57,10
3. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:00,76
4. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:07,46

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:56,23

Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:56,36
2. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:02,61
3. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 01:12,34
4. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:12,93
5. Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:15,71
6. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:16,55
7. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:17,49
8. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:18,94

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeister

Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 00:56,22

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 00:56,22
2. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:56,23
3. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:56,36
4. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 00:56,71
5. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:57,10
6. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:00,76
7. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 01:01,06
8. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:02,61
9. Armin Rudolf 2007 SV Gera 01:05,81
10. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:07,29
11. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:07,46
12. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 01:10,69
13. Tom Hirschelmann 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:11,02
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:11,78
15. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 01:12,34
16. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,86
17. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:12,93
18. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 01:14,18
19. Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:15,71
20. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:16,55
21. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:17,49
22. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:18,94
23. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:19,12
24. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:20,21
25. Ivan Klassen 2011 SV Gera 01:21,34
26. Raphael Eckert 2008 SV Wartburgstadt Eisenach 01:21,57
27. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:24,45
28. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:25,84
29. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:27,87
30. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:28,51
31. Luan Schuster 2009 SV Gera 01:28,61
32. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:29,67
33. Loris Valentin Gottwald 2009 SV Gera 01:30,77
34. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 01:31,59
35. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:32,73
36. Damian Kaiser 2010 SV Gera 01:33,61
37. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:37,38
38. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 01:40,90
39. Arthur Steiner 2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:42,24
40. Levin Kubiak 2011 SV Gera 01:43,29
41. Eric Andreas Menzel 2011 SV Gera 01:43,46
42. Max-Paul Mendler 2011 AST Apolda e.V. 01:43,80
43. Friedrich Robert Schaefer 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:45,50
44. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 01:47,96

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
TLR: 01:02,32 - Gabriel, Julia (Erfurter SSC) am 13.11.2004

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Helena Niedling 2012 Erfurter SSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:22,56
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:22,05
2. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,75
3. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:26,13

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Ylvi Kluge 2009 SV Gera 01:31,76
2. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:39,05
3. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:40,03

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 01:12,10
2. Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,47
3. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:24,26
4. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 01:31,87
5. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:38,71

abgemeldet
Carla Höpker 2008 SV Nordhausen 90 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:36,09
2. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:38,40
3. Magdalena Elisabeth Facius 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:45,53

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Paula Sandel 2006 SV Gera 01:17,30

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:25,59
2. Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:26,45

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 01:13,28
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:22,05
2. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:22,56
3. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,75
4. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:26,13
5. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 01:31,76
6. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:39,05
7. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:40,03

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeisterin

Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 01:20,23
2. Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:23,82

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 01:12,10
2. Marina Moser 2003 SV Gera 01:13,28
3. Paula Sandel 2006 SV Gera 01:17,30
4. Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,47
5. Svenja Kurzius 2002 SV Nordhausen 90 e.V. 01:20,23
6. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:22,05
7. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:22,56
8. Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:23,82
9. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:24,26
10. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,75
11. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:25,59
12. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:26,13
13. Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:26,45
14. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 01:31,76
15. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 01:31,87
16. Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:36,09
17. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:38,40
18. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:38,71
19. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:39,05
20. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:40,03
21. Magdalena Elisabeth Facius 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:45,53

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
TLR: 01:59,10 - Behr, Alexander (SV Gera) am 17.07.2021

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:31,24
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:31,24 (01:23,59)
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noch Wettkampf 9 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Leonhard Rose 2006 Eisenacher SSV 02:53,85
  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:53,85 (01:33,69)

2. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 03:07,46
  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 03:07,46 (01:44,98)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:31,24

  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:31,24 (01:23,59)
2. Leonhard Rose 2006 Eisenacher SSV 02:53,85

  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:53,85 (01:33,69)
3. Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 03:07,46

  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 03:07,46 (01:44,98)

Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:01,64 - Zengerling, Lea (SSV Erfurt-Nord) am 15.12.2017

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 03:07,41
  100m: 01:31,19 (01:31,19) | 200m: 03:07,41 (01:36,22)

2. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:19,26
  100m: 01:35,00 (01:35,00) | 200m: 03:19,26 (01:44,26)

3. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 03:44,27
  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:44,27 (01:54,99)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 02:33,87
  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:33,87 (01:20,98)

2. Luise Adelt 2011 SV Gera 02:37,67
  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:37,67 (01:21,73)

3. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 03:11,23
  100m: 01:32,22 (01:32,22) | 200m: 03:11,23 (01:39,01)

4. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 03:18,34
  100m: 01:34,29 (01:34,29) | 200m: 03:18,34 (01:44,05)

5. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:44,27
  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:44,27 (02:00,35)
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:37,65
  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:37,65 (01:21,74)

2. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:46,31
  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:46,31 (01:26,96)

3. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 02:59,95
  100m: 01:24,90 (01:24,90) | 200m: 02:59,95 (01:35,05)

4. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:06,95
  100m: 01:30,18 (01:30,18) | 200m: 03:06,95 (01:36,77)

5. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:08,08
  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:08,08 (01:40,35)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 02:15,38
  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:15,38 (01:09,82)

2. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:22,33
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:22,33 (01:14,46)

3. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 02:57,96
  100m: 01:26,34 (01:26,34) | 200m: 02:57,96 (01:31,62)

4. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 03:01,18
  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 03:01,18 (01:39,33)

5. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 03:35,49
  100m: 01:32,62 (01:32,62) | 200m: 03:35,49 (02:02,87)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 02:20,76
  100m: 01:06,56 (01:06,56) | 200m: 02:20,76 (01:14,20)

2. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 02:26,37
  100m: 01:11,62 (01:11,62) | 200m: 02:26,37 (01:14,75)

3. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 02:53,43
  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:53,43 (01:30,28)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Matilde Imme 2007 Erfurter SSC 02:12,68
  100m: 01:04,04 (01:04,04) | 200m: 02:12,68 (01:08,64)

2. Lara Helena Höfler 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 02:50,40
  100m: 01:18,60 (01:18,60) | 200m: 02:50,40 (01:31,80)

abgemeldet
Klara Louise Herrmann 2007 Erfurter SSC
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 02:56,06
  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:56,06 (01:32,01)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Annabell Starke 2004 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:36,06
  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:36,06 (01:22,16)

Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 02:15,38
  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:15,38 (01:09,82)

2. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:22,33
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:22,33 (01:14,46)

3. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 02:33,87
  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:33,87 (01:20,98)

4. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:37,65
  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:37,65 (01:21,74)

5. Luise Adelt 2011 SV Gera 02:37,67
  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:37,67 (01:21,73)

6. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:46,31
  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:46,31 (01:26,96)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Matilde Imme 2007 Erfurter SSC 02:12,68

  100m: 01:04,04 (01:04,04) | 200m: 02:12,68 (01:08,64)
2. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 02:15,38

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:15,38 (01:09,82)
3. Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 02:20,76

  100m: 01:06,56 (01:06,56) | 200m: 02:20,76 (01:14,20)
4. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:22,33

  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:22,33 (01:14,46)
5. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 02:26,37

  100m: 01:11,62 (01:11,62) | 200m: 02:26,37 (01:14,75)
6. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 02:33,87

  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:33,87 (01:20,98)
7. Annabell Starke 2004 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:36,06

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:36,06 (01:22,16)
8. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:37,65

  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:37,65 (01:21,74)
9. Luise Adelt 2011 SV Gera 02:37,67

  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:37,67 (01:21,73)
10. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:46,31

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:46,31 (01:26,96)
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Lara Helena Höfler 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 02:50,40

  100m: 01:18,60 (01:18,60) | 200m: 02:50,40 (01:31,80)
12. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 02:53,43

  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:53,43 (01:30,28)
13. Maren Leonie Kremmer 2006 SV Gera 02:56,06

  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:56,06 (01:32,01)
14. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 02:57,96

  100m: 01:26,34 (01:26,34) | 200m: 02:57,96 (01:31,62)
15. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 02:59,95

  100m: 01:24,90 (01:24,90) | 200m: 02:59,95 (01:35,05)
16. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 03:01,18

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 03:01,18 (01:39,33)
17. Melia Wotschke 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:06,95

  100m: 01:30,18 (01:30,18) | 200m: 03:06,95 (01:36,77)
18. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 03:07,41

  100m: 01:31,19 (01:31,19) | 200m: 03:07,41 (01:36,22)
19. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:08,08

  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:08,08 (01:40,35)
20. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 03:11,23

  100m: 01:32,22 (01:32,22) | 200m: 03:11,23 (01:39,01)
21. Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V. 03:18,34

  100m: 01:34,29 (01:34,29) | 200m: 03:18,34 (01:44,05)
22. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:19,26

  100m: 01:35,00 (01:35,00) | 200m: 03:19,26 (01:44,26)
23. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 03:35,49

  100m: 01:32,62 (01:32,62) | 200m: 03:35,49 (02:02,87)
24. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 03:44,27

  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:44,27 (01:54,99)
25. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:44,27

  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:44,27 (02:00,35)

Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
TLR: 02:00,18 - Jornitz, Michael (Erfurter SSC) am 28.11.2009

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:18,93
  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:18,93 (01:43,67)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 03:08,62
  100m: 01:30,34 (01:30,34) | 200m: 03:08,62 (01:38,28)

2. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 03:31,83
  100m: 01:45,88 (01:45,88) | 200m: 03:31,83 (01:45,95)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Max-Paul Mendler 2011 AST Apolda e.V.

Der Sportler führte an der 5. Wende keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

abgemeldet
Mark Hauspurg 2011 WSG Jena-Lobeda e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:33,03
  100m: 01:42,58 (01:42,58) | 200m: 03:33,03 (01:50,45)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:17,83
  100m: 01:06,23 (01:06,23) | 200m: 02:17,83 (01:11,60)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 02:54,43
  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 02:54,43 (01:28,59)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 02:17,59
  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,59 (01:10,63)

2. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:28,98
  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:28,98 (01:18,82)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 02:08,93
  100m: 01:02,65 (01:02,65) | 200m: 02:08,93 (01:06,28)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Thüringer Kindermeister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:17,83
  100m: 01:06,23 (01:06,23) | 200m: 02:17,83 (01:11,60)

2. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 03:08,62
  100m: 01:30,34 (01:30,34) | 200m: 03:08,62 (01:38,28)

3. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:18,93
  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:18,93 (01:43,67)

4. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 03:31,83
  100m: 01:45,88 (01:45,88) | 200m: 03:31,83 (01:45,95)

5. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:33,03
  100m: 01:42,58 (01:42,58) | 200m: 03:33,03 (01:50,45)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 02:08,93

  100m: 01:02,65 (01:02,65) | 200m: 02:08,93 (01:06,28)
2. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 02:17,59

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,59 (01:10,63)
3. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:17,83

  100m: 01:06,23 (01:06,23) | 200m: 02:17,83 (01:11,60)
4. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:28,98

  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:28,98 (01:18,82)
5. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 02:54,43

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 02:54,43 (01:28,59)
6. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 03:08,62

  100m: 01:30,34 (01:30,34) | 200m: 03:08,62 (01:38,28)
7. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:18,93

  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:18,93 (01:43,67)
8. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 03:31,83

  100m: 01:45,88 (01:45,88) | 200m: 03:31,83 (01:45,95)
9. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:33,03

  100m: 01:42,58 (01:42,58) | 200m: 03:33,03 (01:50,45)

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:30,35 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 25.11.2017

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 03:31,42
  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:31,42 (01:49,99)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:22,00
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:22,00 (01:46,34)
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Ylvi Kluge 2009 SV Gera 03:29,74
  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:29,74 (01:47,62)

2. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 03:40,17
  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:40,17 (01:56,34)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:21,32
  100m: 01:35,83 (01:35,83) | 200m: 03:21,32 (01:45,49)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 03:13,60
  100m: 01:31,43 (01:31,43) | 200m: 03:13,60 (01:42,17)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:06,12
  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 03:06,12 (01:39,34)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lisa Bischoff 2005 SV Gera 03:19,68
  100m: 01:37,02 (01:37,02) | 200m: 03:19,68 (01:42,66)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 03:02,95
  100m: 01:28,17 (01:28,17) | 200m: 03:02,95 (01:34,78)

Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:22,00
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:22,00 (01:46,34)

2. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 03:29,74
  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:29,74 (01:47,62)

3. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 03:31,42
  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:31,42 (01:49,99)
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Thüringer Kindermeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 03:40,17

  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:40,17 (01:56,34)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marina Moser 2003 SV Gera 03:02,95

  100m: 01:28,17 (01:28,17) | 200m: 03:02,95 (01:34,78)
2. Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:06,12

  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 03:06,12 (01:39,34)
3. Lenka Krist 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 03:13,60

  100m: 01:31,43 (01:31,43) | 200m: 03:13,60 (01:42,17)
4. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 03:19,68

  100m: 01:37,02 (01:37,02) | 200m: 03:19,68 (01:42,66)
5. Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:21,32

  100m: 01:35,83 (01:35,83) | 200m: 03:21,32 (01:45,49)
6. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:22,00

  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:22,00 (01:46,34)
7. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 03:29,74

  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:29,74 (01:47,62)
8. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 03:31,42

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:31,42 (01:49,99)
9. Hannah Sophie Richter 2009 SV Gera 03:40,17

  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:40,17 (01:56,34)

Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
TLR: 00:56,31 - Günther, Marcus (Erfurter SSC) am 17.12.2017

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:38,71
2. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:41,06
3. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 01:41,84
4. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:42,60
5. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 01:55,11
6. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 02:04,10

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:27,70
2. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:30,10
3. Ivan Klassen 2011 SV Gera 01:34,33
4. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:38,28
5. Thore Kluge 2011 SV Gera 01:42,28
6. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:46,52
7. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:48,62
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Levin Kubiak 2011 SV Gera 01:54,96

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,56
2. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:29,59
3. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:35,39

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:07,86
2. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:10,63
3. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:37,34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:03,96
2. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:18,30
3. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 01:19,85
4. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 01:20,12
5. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 01:28,56
6. Raphael Eckert 2008 SV Wartburgstadt Eisenach 01:31,43

abgemeldet
Magnus Kühn 2008 SG Gotha-Arnstadt (G)
Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:07,94
2. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 01:12,45
3. Armin Rudolf 2007 SV Gera 01:16,53
4. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:18,90
5. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:21,62
6. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,64

abgemeldet
Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G)
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 01:07,28
2. Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:08,40
3. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:09,64
4. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:15,46

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 01:03,31

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:06,79
2. Amon Rau 2004 Erfurter SSC 01:08,08

Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:07,86
2. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:10,63
3. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,56
4. Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:27,70
5. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:29,59
6. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:30,10
7. Ivan Klassen 2011 SV Gera 01:34,33
8. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:35,39

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeister

Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:06,59

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC 01:03,31
2. Ian Meinhardt 2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:03,96
3. Lukas Plenge 2001 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:06,59
4. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:06,79
5. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 01:07,28
6. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:07,86
7. Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:07,94
8. Amon Rau 2004 Erfurter SSC 01:08,08
9. Carlos Bandke 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:08,40
10. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:09,64
11. Ludwig Imme 2009 Erfurter SSC 01:10,63
12. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 01:12,45
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:15,46
14. Armin Rudolf 2007 SV Gera 01:16,53
15. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:18,30
16. Gustav Hagedorn 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:18,90
17. Paul Felix van Kampen 2008 Erfurter SSC 01:19,85
18. Janno Linke 2008 AST Apolda e.V. 01:20,12
19. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:21,62
20. Karl Knauer 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,64
21. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:24,56
22. Valentin Kleine 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:27,70
23. Philip Dreher 2008 SV Nordhausen 90 e.V. 01:28,56
24. Hieronymus Hercher 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:29,59
25. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 01:30,10
26. Raphael Eckert 2008 SV Wartburgstadt Eisenach 01:31,43
27. Ivan Klassen 2011 SV Gera 01:34,33
28. Vladimir Kovezin 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:35,39
29. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:37,34
30. Lennart Sommer 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:38,28
31. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:38,71
32. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:41,06
33. Liam Quintana Heilmann 2012 SV Gera 01:41,84
34. Thore Kluge 2011 SV Gera 01:42,28
35. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 01:42,60
36. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:46,52
37. Bruno Simon 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:48,62
38. Levin Kubiak 2011 SV Gera 01:54,96
39. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 01:55,11
40. Benjamin Kröger 2012 Eisenacher SSV 02:04,10

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
TLR: 01:01,50 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 20.11.2016

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:36,22
2. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:53,44
3. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 01:53,87

abgemeldet
Helena Niedling 2012 Erfurter SSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,20
2. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 01:23,35
3. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:24,78
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 01:32,51
5. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 01:36,03
6. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:37,01
7. Polina Kalinina 2011 SV Gera 01:38,69

disqualifiziert
Erja Heß 2011 SG Gotha-Arnstadt (G)

Bei der 2 ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet
wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:45

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:20,53
2. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:21,45
3. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:24,56
4. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:25,06
5. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:26,23
6. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:28,43
7. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 01:30,28
8. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:30,70
9. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:30,92
10. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:33,62
11. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:35,51
12. Ida Fuhlrott 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:45,21

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:11,65
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:12,40
3. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:19,62
4. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:21,49
5. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:23,45
6. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:27,81
7. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:28,56
8. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:30,56

disqualifiziert
Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Die Rückenstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 01:12,97
2. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:17,62
3. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:22,93
4. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 01:28,67
5. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:31,07

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:27,74

abgemeldet
Klara Louise Herrmann 2007 Erfurter SSC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Paula Sandel 2006 SV Gera 01:17,38
2. Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,41

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:23,84
2. Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:27,45

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 01:16,55

Platzierung für Kinderfinale 2009-2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:11,65
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:12,40
3. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:19,62
4. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:20,53
5. Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,20
6. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:21,45
7. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:21,49
8. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 01:23,35
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Mastersmeisterin

Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:22,02

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 01:11,65
2. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:12,40
3. Marie Strasilla 2008 Erfurter SSC 01:12,97
4. Marina Moser 2003 SV Gera 01:16,55
5. Paula Sandel 2006 SV Gera 01:17,38
6. Sina Ettinger 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,41
7. Alessandra Keck 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:17,62
8. Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:19,62
9. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:20,53
10. Luise Adelt 2011 SV Gera 01:21,20
11. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:21,45
12. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 01:21,49
13. Laura Oertel 2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:22,02
14. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 01:22,93
15. Sofia-Marie Hinz 2011 SSV Bad Salzungen 01:23,35
16. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:23,45
17. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:23,84
18. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:24,56
19. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 01:24,78
20. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:25,06
21. Zoè Amelie Klemm 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:26,23
22. Finja Gleichmar 2005 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:27,45
23. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:27,74
24. Lea Vollborth 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:27,81
25. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:28,43
26. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:28,56
27. Tammy Jordan Wagner 2008 SV Gera 01:28,67
28. Henriette Penz 2010 Eisenacher SSV 01:30,28
29. Wlada Orekhow 2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:30,56
30. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:30,70
31. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 01:30,92
32. Theresa Starke 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:31,07
33. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 01:32,51
34. Kathrin Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:33,62
35. Lea Schwoboda 2010 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:35,51
36. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 01:36,03
37. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:36,22
38. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:37,01
39. Polina Kalinina 2011 SV Gera 01:38,69
40. Ida Fuhlrott 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:45,21
41. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:53,44
42. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 01:53,87
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Wettkampf 15 - 400m Lagen männlich
TLR: 04:19,70 - Geßner, Christian (TSV Erfurt) am 01.01.1992

Thüringer Meister
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Niklas Hellner 2006 SV Wartburgstadt Eisenach 06:24,17 EnM
  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:52,04 (01:30,24) | 300m: 04:46,68 (01:54,64)
  400m: 06:24,17 (01:37,49)

Wettkampf 16 - 400m Lagen weiblich
TLR: 04:43,24 - Haas, Jana (TSV Erfurt) am 24.05.1993

Thüringer Meisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:01,04 EnM
  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:53,19 (01:32,16) | 300m: 04:40,90 (01:47,71)
  400m: 06:01,04 (01:20,14)

Gotha, den 05.11.2022
Abschnittende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:07 Uhr

  gez. Matthias Beer                gez. Kerstin Schlothauer        gez. Stefan Engelhardt      
_____________________    ______________________    _____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich          Protokollführer                    


